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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/polo-lampka-stolowa-led-5w-550Im-527090111-p-15135.html

Cena

Opis produktu

Wymiary:
Wysokos$¢: 410 mm
Szerokosé: 164 mm

Opis:

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: popielaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 5 W LED (modut LED w komplecie)
Strumien Swietlny: 550 Im

Temperatura barwowa $wiatta: 3000 + 4000 + 5000 K

Barwa Swiatta: ciepta biata - zimna biata (ptynnie regulowana)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

wbudowany bezstopniowy regulator Swiatta oraz barwy sSwiatta

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Polo lampka stotowa LED 5W
550LM 527090111

193,50 zt
Dostepny

7-14 dni
527090111
527090111
4017807372328
TRIO Lighting
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